providencia 134 del 25 de abril de 2024 y notificado por estado el 26 del mencionado mes y año.  

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de La Sierra Cauca,   

RESUELVE: 

CORREGIR en la parte resolutiva del auto de 101 del 15 de abril de 2024, en el cual el numeral 1.2.1. 

quedará así: 

“Siete millones treinta y un mil doscientos treinta y un pesos m/cte. ($7´031.231),  
correspondiente al capital insoluto.” 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ. 
Juez 

Firmado Por:

Mauro Antonio Valencia Ruiz

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

La Sierra - Cauca

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

[...]

con NIT 901047599 y José Antonio Sotelo Paz con cédula de ciudadanía Nro. 10.567.930 y a favor 
de Bancolombia S.A. quien se identifica con Nit. 890903938-8, por las siguientes cantidades de 

dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 8680105124:  

1.1.1. Ocho millones ochocientos treinta y tres mil trescientos treinta y tres pesos m/cte. 

($8´833.333), correspondiente al capital insoluto vencido. 

1.1.2 Diecisiete millones quinientos noventa y siete mil doscientos setenta y cinco pesos 
m/cte. ($17´597.275), correspondiente al capital insoluto acelerado. 

1.1.3 Intereses de mora sobre el capital vencido a partir del día siguiente a la fecha de 
vencimiento de cada una de las cuotas conforme a las fechas indicadas, liquidados 

a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

presentación de la demanda, liquidados a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.2. Por el pagaré Nro. 8680100663: 

1.2.1. Seis millones de pesos m/cte. ($6´000.000), correspondiente al capital insoluto 

vencido. 

1.2.2. Cinco millones novecientos noventa y seis mil ciento sesenta y dos ($5´996.162) 

por concepto de capital acelerado insoluto. 

1.2.3. Intereses de mora sobre el capital insoluto vencido, causados partir del día 
siguiente a la fecha de vencimiento de cada una de las cuotas conforme a las 
fechas allí indicadas, liquidados a la tasa máxima permitida por la